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TexHuYeckue xapaKTepUCTHKH
MponssoanTenn

HaumeHoBaHue Mogenu

WcTouHMK nuTaHus

Pexum aBuxeHus

HoMuHanbHas rpy3onofibeMHoCTb

LleHTp TAXecTn rpy3a

PaccTosHue OT LieHTpa nepeAHei ocu Ao BUA
KonecHas 6asa (paccTosiHue Mexay ocsimn)

Bec MalunHbl 6€3 MHCTPYMEHTOB

LU HbI

KonuyecTBo Beaywmx konec - Pasmepbl BeAylux Konec

Konuyectso OMOpPHbIX KOonec - PﬂaMepr rpy3oBbIX KoNec
KonuyecTBo caMoopueHTUpytOLLUXCA Konec

KonuyecTtso cTabunusatopos konec / Pasmep cTabunusatopa konec
Konuuectso nepepHux Konec / 3aHuX Konec

JlaTynk nepefHux Konec

PaccTosHu1e Mexay 3aZHUMM Konecamu

Fa6apuTHble pasmepbl

BbicoTa € onyLieHHoii MayToi *

MakcumanbHas BbiCoTa NogbemMa

BbicoTa C BbIABUHYTOI MayToR *

BbicoTa pyKoTH B ONYLEHHOM MONOXKEHUN / NOJHATOM NONOXKEHUN
BbicoTa rpy30BbIX BUN B OMYLYEHHOM MONOXKEHMUN

labapuTHas AnnHa 6e3 MHCTPYMEHTOB

[nvHa A0 OCHOBaHUS BUA

06was wupmuHa

Cexums Bun / WnpuHa Bun / fnvna Bun

LLinpuHa no Bunam

PaccTosH1e MeXay KONeCHbIMM pbl4arami/norpy304HbLIMI NOBEPXHOCTAMM
LLInpuHa KapeTKu rpy3oBbIX BUN

JLlopOXHblii NPOCBET B LIEHTPe KonecHom 6a3bl

LUupuHa npoxopa (Ans noafoHa pazmepom 800 x 1200)

Papuyc nosopota

MpousBoauUTeNbHOCTD

CKopocTb AABMXeEHMA (C rpy3oM / 6e3 rpysa)

CKkopocTb nogbema (c rpysom / 6es rpysa)

CKkopocTb onyckaHus ¢ rpy3oM / CKopocTb onyckanus (6e3 rpyaa)
MpeogoneBaeMmblil yKNOH — ¢ rpy3oM / 6e3 rpysa

Pa6ounii Topmo3

CTOAHOYHbIA TOPMO3

[suratens

HomuHanbHas MolwHocTb ABuratens (S2 60 MuH)

HoMuHanbHas MowWHOCTb NOAbEMHOrO auratens ana S3 15%
Batapes B cootseTtcTBMM C DIN 43531/35/36 A, B, C

Batapes / EMKocTb akkymynaTopa

Bec 6atapen (+/-5%)

MoyHocTb (KBT)

PasHoe

>
(]

Tun npusoga
YpoBeHb Wwyma Ha ypoBHe yxa Bogutens no DIN 12 053
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Manitou
Stacky 10 D28
baTapeiiHblii
HoxHoe
1000 kg
600 mm
653 mm
1160 mm

620 kg

MonuypeTaHoBble

1x 200x80

2 x 78x78

1
2 x 125x50
1/2
517 mm
421 mm

2030 mm

2740 mm

3400 mm

850 mm / 1350 mm

90 mm

1817 mm

667 mm

806 mm

70 mm x 80 mm / 1150 mm

560 mm

290 mm

700 mm

20 mm

2234 mm

1346 mm

3.50 km/h / 5 km/h
0.12m/s /0.20 m/s
0.12m/s /0.10 m/s
3.50%/5%
9NeKTPOMarH1THbIi
Pyynas pabnokuposka

0.30 kW
2kW
Mony-TAroBblit
24V /85Ah
50 kg
0.30 kW

65 dB(A)
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rabapuTHbIiA YepTex

h3
h4

hi

Ast /

XapaKTepucTUKU MayT

MowHocTs Lientp

WncTpymenT 1 000 Kr HaBecHoro TXecT Al
o6opyfoBaHus  rpysa
kg
EPE 1000 1000 = 7000 730 60 = = 245 - = = = 320 38
FA 1000 1000 - 950 1017 - - - 45 80 40 - - 730 123
FR 1000 1000 - 1150 1182 560 = - 90 = 70 = - 700 82
FUT 1000 300 - 795 600 1057 - - 245 - 240 631 - - 92
PLF 1000 1000 - 700 727 600 - - 275 - 91 - - 630 65
POT 1000 500 - 625 652 50 - - 145 - - - - 320 33
Tools
FA: perynupyembie Bunbl PLF: HenogsmxHas nnatdhopma ¢ SLMKOM POT: cTpena c KproKOM FR: ynakoBoYHble BUAbI
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Siége Social
430 rue de I'Aubiniére - 44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33(0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B paHHOM nmpocnekTe onucaHa CTaHAapTHas KOMMNJIEKTaLMs U pasfnyHble ONLMK Ans TexHuku Manitou, koTopble MOTYT
OT/INYaTbCS B 3aBUCUMOCTM OT TUMA KOHKPETHOTO 060pyAOBaHMS. [TOrpy3UnKu, ONUCaHHbIe B MPOCMEKTE, MOTYT ObITb B
CTaHAApPTHOW KOMMNJIEKTaLNU, UMETb UM He UMETb BOSMOXHOCTb YCTAHOBKM LOMOJHUTENbHbIX ONLMUIA B 3aBUCUMOCTH
0T Bepcuu. Manitou ocTaBnsieT 3a co60ii NpaBo U3MEHATDH creLuduKaLmu, ONUcaHHble B AaHHOM NpPOCMeKTe, B Nto6oe
Bpems 6e3 npefBapuTeNbHOTO YBeAoMeHNs. Npou3BOANTENDb He CBS3aH 06513aTeNbCTBaMK MO AaHHbIM crelyupuKaLuam.
[ns nonyyeHus fononHuTenbHoi uHdopmaymum obpallaiitec k Bawemy gunepy Manitou. [JokyMeHT He nMeeT
LOTOBOPHOIA cunbl. OnMcaHue NPOSYKLMN MOXET OTAIMYATLCS OT akTyanbHOro. JIMCT AOCTYMHbIX ONLMWI HE OrpaHNyeH
AaHHbIMM B npocnekTe. JToroTunbl M GUpMeHHbIE N306paXEHUA KOMMAHUM SBNAIOTCA COBCTBEHHOCTbIO Manitou.
3anpewaeTcs MX NOJHOE UM YacTUYHOE BOCNpou3BeeHme 6e3 paspelleHns koMnaHun Manitou. Bee npaBa 3alyuLeHbl.
doTorpaduu u guarpammbl, Cofepxalluecs B MpPOCNeKTe, AaHbl UCKITOYMTENBHO A8 UHPOPMaLUK.

MANITOU BF SA, akumoHepHoe 06LLecTBO C aAMUHUCTPAaTUBHbLIM COBETOM; yCTaBHOI kanuTan: 39 668 399 eBpo;
perncTpauMoHHbIii Homep 857 802 508 B PeecTpe koMMepcaHTOB 1 06wecTB I. HaHTa


https://www.manitou.com/

